令和  年  月  日

飾区長あて

 住  所

             【本店所在地】

                           氏  名

                         【法人名及び代表者名】

             事業所所在地

             （住所と異なる場合記入）

完 了 届

飾区中小企業融資（特別融資）に係る設備の設置・導入について、下記のとおり

完了したので関係書類を添えて届出いたします。

記

設備設置及び支払完了後１か月以内に完了届を提出してください。

完了届の提出がない場合、利子補給が停止されます。（遅れる場合はご連絡ください。）

【添付書類】

１ 領収書の写し または 振込用紙の写し

２ 車検証の写し（車輛購入の場合）

【完了届の提出先】

〒125-0061 飾区青戸７－２－１テクノプラザかつしか内

 飾区産業経済課経営支援係 ℡ ３８３８－５５５６

 FAX ３８３８－５５５１(FAX 提出可)

設 備 等 の 設 置 場 所 飾区        丁目     番     号

融 資 の 種 類

（該当する番号に○）

１ 起業家・創業 ２ 不況対策   ３ 生産性向上・事業拡大

４ インボイス  ５ 安全安心   ６ 新製品・新技術

７ 事業承継   ８ 公害防止   ９ 環境・省エネ

10 商店街活性化

融資実行年月 融資金額 令和     年   月 万円

設

備

等

の

概

要

設備等の名称 メーカー名・車種等 数量 支払額

          円

          円

          円

 支払合計額        円

(2025.4.1)